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Følgende forespørgsel til Integrationsministeren bedes omdelt i det relevante udvalg.  
  
Som alternativ til at den årlige, gennemsnitlige omkostning på cirka kr. 454.000, det koster at huse en 
flygtningefamilie i Danmark, har jeg følgende forslag:  
Ifl. Andreas Kam, Generalsekretær i Dansk Flygtningehjælp, som besøgte Mellemøsten for tre uger siden, er 
de syriske storbyer allerede nu så udbombede at de ligner Dresden efter anden verdenskrig. Det er derfor 
indlysende, at der vil gå adskillige år før byerne er genopbygget så flygtningene kan vende tilbage. Svaret 
burde derfor være, at Europas rigeste lande, i stedet for den meget kostbare løsning med at ”opbevare” og 
forsøge at integrere millioner af flygtninge med en helt fremmed kultur, allerede nu  - med støtte fra hele 
verdens rigeste lande - i nogle af nabolandenes landområder, starter med at oprette såkaldte 
kolonihavelandsbyer, bestående af massefremstillede kolonihavehuse, skoler, sygehuse m.m., hvor 
flygtningene kan være og dyrke jorden, indtil de kan vende tilbage til deres hjem og bebyggelserne kan 
overflyttes til andre af verdens katastrofeområder, når det bliver påkrævet. Flygtede læger, sygeplejersker, 
skolelærere m.m. fra Syrien er klar til at rykke ind og med en fast årlig rente på 2% over de næste mange år 
er der med de kr. 454.000 penge nok til at finansiere både bygninger, ophold og en ny infrastruktur, 
samtidig med at der vil være overskud til hjælpe mange flere familier der trænger meget mere til hjælp end 
dem der har været i stand til de kostbare smuglertransporter det kræver at komme til Danmark, og som 
forventer et liv på lige fod med os andre.  For eksempel er de svenske medier p.t. oprørte over at en gruppe 
nyankomne syriske flygtninge nægtede at skulle bo i et midtsvensk asylcenter på landet i stedet for i en 
storby. De ville ikke forlade bussen før de svenske myndigheder lovede, at de indenfor 3 måneder ville blive 
indkvarteret i lejligheder i stedet for flersengsstuer. Protesterne lød bl.a. på at der kun er 5 daglige 
busforbindelser til den nærmeste storby, Östersund, og at der er for koldt på landet når man kommer fra 
Syriens varmere klima.  Alternativet med kolonilandsbyerne i Syriens nabolandende vil helt sikkert ikke 
volde problemer, fordi landende vil indse, at de på samme måde som med turisme, vil skabe både vækst og 
fremmedvaluta.  - Det burde være et ønskejob for konsulent Anders Fogh Rasmussen at få organiseret. 
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